平成 30 年１月 19 日

各 位

会 社 名 株式会社プレミアムウォーターホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 萩 尾 陽 平

（ コード番号 ：2588 東証第二部）

問 合 せ 先 経 営 管 理 本 部  財 務 経 理 部

（ TEL ０３－６８６４－０９８０）

（訂正）月次概況に関するお知らせ（速報）の訂正について

当社は、平成30年１月18日に開示いたしました「平成30年３月期12月度の月次概況に関

するお知らせ（速報）」の内容に一部訂正がございますので下記のとおりお知らせいたし

ます。なお、訂正箇所は下線で表示しております。

記

【訂正内容】

（訂正前）

表題 平成 30 年３月期１月度の月次概況に関するお知らせ（速報）

（訂正後）

表題  平成 30 年３月期12月度の月次概況に関するお知らせ（速報）

以  上